PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS•

DECRETO N.° 07870/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.
FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA1LDO

Artigo 1.0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 93.600,00 (noventa e tres mil e seiscentos reais).

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00006 -04.122.7001.2234-33903000 	.... . .......................................................... 	2.500,00

Remanejamento de saldos para pagamento de cesta básica dos funcionários

Unidade: 04.01 .00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00024 - 04.122.7001.2280 -33903000 	............................................................... 90.000,00

Remanejamento de saldos para pagamento de cesta básica dos funcionários

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00238 - 13.392.3002.2088 - 33903000 	............................................................... 400,00

Remanejamento de saldos para pagamento de cesta básica dos funcionários

Unidade: 10.01 .00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00301 - 27.812.3007.2296 - 33903000 	............................................................... 700,00

Remanejamento de saldo para pagamento de profissional para prestar serviços na parada natalina e saldo para cesta básica dos
funcionários

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 93.600,00

Artigo 2. 0  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 02.01 .00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00008 - 04.122.7001.2234 - 33903900 	............................................................... 2.500,00

Remanejamento de saldos para pagamento de cesta básica dos funcionários

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3262-8500 - e-mail: gabinete©agudos.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA!LDO

)0 - SERVIICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00027 - 04.122.7001.2280 - 33903900

!IIIuIsIsX!I!J

Remanejamento de saldos para pagamento de cesta básica dos funcionários

Unidade: 07.06.00 - CULTURA

Aplicação: 1100000 - GERAL

00239 - 13.392.3002.2088 - 33903600

400,00

Remanejamento de saldos para pagamento de cesta básica dos funcionários

Unidade: 10.01 .00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00303 - 27.812.3007.2296 - 33903900 	............................................................... 700,00

Remanejamento de saldo para pagamento de profissional para prestar serviços na parada natalina e saldo para aquisição de cesta básica
para os funcionários

TOTAL DAS ANULAÇÕES  ......................................................... 	 93.600,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 93.600,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ........................... 	 93.600,00

Artigo 3. 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

Limite de, remanejamento LOA: 34.357.400,00
Saldo: 	 8.275.074,15

Utilizado: 	15,18 % 	26.082.325,85

AGUDOS/SP, 12 de dezembro de 2022

dflÍ

P feito Municipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Pdistraç o e Finanças em, 12 de dezembro de 2022

Cleven

eira

Secretário de

Finanças

Praca Tiradentes, 650 - Centro 171 20-009 - Fone!(14) 3262-8500-e-mail: gabineteagudos.sp.gov.br

Publicado em: 26 de dezembro de 2022
Página: 02 e 03 Diário Oficial Eletrônico de Agudos.